OBIIIECTBO C OTPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO

« ®PABPUKA COIUAJIBHOI'O ITUTAHUS»

r.bearopon, mep.5it 3aBonckoii 34,Ten.34-08-57

WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

Menro wmukonvnuxa na 07.09.20202.

Kama «/Ipyx6a»
Kekc ¢ n3romom
Yaii ¢ MOJIOKOM
baton

Monoko 3,2%
Men

Hroro:

Hkpa oBomHas

Cyn ¢ rpeuHeBoil Kpymnou

®uiie KyprHOE TYIIEHOE B CMETaHe
MaxkapoHbl OTBapHbIE

Komnot u3 kiyOHUKHN

X1e6 pxKaHO-TIIIEHUYHBIN

X71eb NIIeHUYHBIN
Kona.n3n.mpom.np-Ba

Hroro:

["opstumii 6yTepOpo.1 ¢ chipoM
Yaii ¢ MOJIOKOM

Hroro:

JupexTop
Byxraarep

3aB.MpoOU3BOACTBOM

BBIXOI:

100r 6
3aBTpak
150/5/5 6,4
65 50
200 0,7
20 6,6
0,2 2,9
10 1,0
50-55
Ob6en
40 1,3
200 1,2
80/30 17,3
150 1,9
200 0,1
40 5,7
30 6,6
40 2,0
77-00
MongHunk
20/30 11,8
200 0,7
30-00

JI.C.CeMHKONIEHKO

0.A.bepexxnas

mK.Ne
x y
49 25,6
8,2 55,2
0,8 8,2
1,2 334
3,2 4.7
- 123,0
2,2 45
2,1 6,6
13,8 3,6
2,7 17,0
0,1 10,6
0,5 37,0
1,2 33,4
5,9 31,8
8,0 75,3
0,8 8,2

Kkan

172,3
314,2
43
174,0
60,9
508

42,5
50,0
208,3
100,1
43,3
176,3
174,0
192,6

431,0
43



